CĐ NGÀNH Y TẾ BÌNH ĐỊNH
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CĐCS BỆNH VIỆN MẮT                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 15/CĐCS
                       Bình Định, ngày 13 tháng 5 năm 2014
V/v cử đoàn viên công đoàn đến xem

và cổ vũ Gameshow “Giờ thứ 9”

Kính gửi: Các tổ công đoàn trực thuộc.

Thực hiện Công văn 66/CĐN ngày 07/5/2014 của Công đoàn ngành Y tế Bình Định về việc huy động cán bộ, CCVCLĐ đến xem và cổ vũ Gameshow “Giờ thứ 9”.

Ban chấp hành CĐCS Bệnh viện Mắt phân bổ số lượng đến các tổ công đoàn trực thuộc để cử đoàn viên công đoàn tham gia cụ thể như sau:
	TT
	Tổ công đoàn
	Số lượng

đoàn viên
	Ghi chú

	1
	KHTH – Điều dưỡng
	1

	2
	Chỉ đạo tuyến
	1

	3
	Tổ chức – Hành chính – Tài chính

và Dược-VTYTTB – XN – CNK
	2

	4
	Khám bệnh – ĐTNT
	2

	5
	Đục TTT – Glôcôm

và Phẫu thuật – GMHS
	2

	6
	Kết giác mạc – Phần phụ
	2

Thời gian: từ 19 giờ 00’, ngày 15 tháng 5 năm 2014

Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa Lao động tỉnh (86 Lê Duẩn, Quy Nhơn)

Đề nghị các tổ công đoàn cử đoàn viên tham gia đúng số lượng đã phân bổ và đảm bảo tham dự đúng thời gian quy định.

Lập danh sách đoàn viên tham gia cỗ vũ để Ban Chấp hành CĐCS thống kê và báo cáo Công đoàn Ngành. Đây là hoạt động nằm trong thi đua khen thưởng năm 2014 của CĐCS Bệnh viện Mắt, nếu tổ công đoàn nào không cử đoàn viên tham gia đúng số lượng phân bổ sẽ không xét thi đua năm 2014.

TM. BAN CHẤP HÀNH
Nơi nhận:

            CHỦ TỊCH
- Giám đốc BVM; (b/cáo)
- Các Tổ CĐ; (t/hiện)

        (Đã ký)
- Lưu: VPCĐ.

                                                            Phạm Chí Thanh
PAGE
2